
Předmět: RE: Objednávka 41.14/24 - Montáž a zatažení op�ckého kabelu
Od: 
Datum: 18.07.2024 11:52
Komu: 
Kopie: 

Dobrý den paní ,

Zasílám potvrzenou objednávku

Hezký den

Vegacom a.s. I PROPOJUJEME SVĚT

Kancelář: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

From: 

Sent: Thursday, July 18, 2024 8:55 AM

To: 

Cc: 

Subject: Objednávka 41.14/24 - Montáž a zatažení op�ckého kabelu

Dobrý den,

na základě Vaší cenové nabídky, viz příloha, Vám zasíláme objednávku č. 41.14/24.

Číslo naší objednávky vždy uvádějte na faktuře, kterou vč. předávacího protokolu/dodacího listu zašlete,
prosím, na e-mail: 

Zároveň Vás prosíme o zaslání potvrzení naší objednávky e-mailem za účelem zveřejnění v RS.

Předem Vám děkuji za vyřízení a spolupráci.

S pozdravem,
--

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i.

RE: Objednávka 41.14/24 - Montáž a zataženı́ optického kabelu

1 z 2 18.07.2024 13:42

http://www.facebook.com/Vegacom-as-391337401507278
http://www.facebook.com/Vegacom-as-391337401507278
http://www.facebook.com/Vegacom-as-391337401507278
https://www.linkedin.com/company/vegacom/
https://www.linkedin.com/company/vegacom/
https://www.linkedin.com/company/vegacom/


Flemingovo nám. 2 | 166 10 Praha 6 | Czech Republic

„Společnost ELTODO, a.s. a další společnos� ze skupiny ELTODO (dále také jako „Skupina ELTODO“) se
zavazují jednat a přijímat taková opatření, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu
či nedošlo k jeho spáchání, tedy tak, aby kterékoli ze smluvních stran (stran této emailové komunikace)

nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnos� právnických osob a řízení pro� nim, v platném znění,
nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, v platném znění. Skupina ELTODO se zároveň
řídí zásadami stanovenými dokumentem s názvem CRIMINAL COMPLIANCE PROGRAM – KODEX CCP (dále „Kodex CCP“), který je umístěn na

 Další závazná pravidla obchodní spolupráce (e�cký kodex, všeobecné nákupní podmínky
aj.) jsou rovněž k dispozici na výše uvedených webových stránkách. Smluvní strana (adresát tohoto emailu) je �mto seznámena s poli�kou
Skupiny ELTODO a je povinna se vždy s aktuálním zněním jak Kodexu CCP, tak i ostatních výše uvedených pravidel seznámit, popř. upozornit
zástupce Skupiny ELTODO na nemožnost tak učinit.“

RE: Objednávka 41.14/24 - Montáž a zataženı́ optického kabelu

2 z 2 18.07.2024 13:42

http://www.uochb.cz/
http://www.uochb.cz/
http://www.uochb.cz/



